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VEST1VIK
občin Ormož in Ptuj

Leto V Ptuj, dne 10. aprila 1969 številka: 5

VSEBINA
OBČINA ORMOŽ:

42. Odlok o upravnih taksah v občini Ormož
43. Odlok o spremembah odloka o občinskem prometnem davku od 

prometa blaga na drobno in davku od plačil za storitve v občini 
Ormož

44. Odlok o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske orga­
nizacije v skupne rezerve gospodarskih organizacij v občini 
Ormož

45. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o brezplačnem prevozu 
učencev osnovnih šol v občini Ormož

46. Odredba o določitvi dneva, ko kmetje volijo odbornike zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine Ormož

47. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana občinske volilne ko­
misije
OBČINA PTUJ:

48. Odlok o razglasitvi varovalnega gozda v okolici mesta Ptuj
49. Odlok o določitvi marže v prometu na drobno za določene pro­

izvode v občini Ptuj

42.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 1. ter 5. členu temeljnega zakona o uprav­
nih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14-281/65, 
št. 11-143/66, št. 54-690/67 in št. 51-582/68) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 27. marca 1969 sprejela 

ODLOK
o upravnih taksah v občini Ormož

1. člen
S tem odlokom se določajo upravne takse 

za spise in dejanja v upravnih stvareh pri 
občinskih organih ter za druge predmete in 
dejanja pri teh organih.

Taksam podvržene spise, dejanja in dru­
ge predmete ter višino taks določa taksna 
tarifa.

Taksna tarifa je sestavni del tega odloka.
2. člen

Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotnic 
izdaja delovnim in drugim organizacijam in 
organom za finance pristojen svet občinske 
skupščine.

Za prodajo taksnih vrednotnic pooblašče­
nim prodajalcem pripada provizija v višini 
5% od vrednosti prodanih taksnih vrednot­
nic.

3. člen
Ce je taksna obveznost po 1. členu tega od­

loka nastala do dneva, ko se prične uporab­
ljati ta odlok, se plača taksa po odloku o 
upravnih taksah v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3-30/65 in 
št. 5-56/68).

Ce je bila do dneva, ko se prične uporab­
ljati ta odlok, plačana taksa za dejanje, ki bo 
opravljeno po dnevu, ko se prične uporab­
ljati ta odlok, se ne plača razlika med takso 
po tem odloku in takso po odloku iz prej­
šnjega odstavka.

4. člen
Za dohodke pristojen upravni organ nad­

zoruje izvajanje tega odloka.
5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­
ha veljati odlok o upravnih taksah v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj), 
št. 3-30/65 in št. 5-56/68). ,

Številka: 423-3/1968
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, s. r.

TAKSNA TARIFA
I. VLOGE 
Tar. št. 1

dinarjev
Za zahteve, prošnje, predloge, prija­

ve, priglasitve in druge vloge, če ni v 
tej tarifi predpisana kakšna druga ta­
ksa 1.—•

Opomba
Taksa po tej tarifni številki se ne plača za 

poznejše vloge, s katerimi zahteva stranka 
le hitrejši postopek o že vloženi zahtevi.

Tar. št. 2
dinarjev

Za pritožbo zoper odločbo organa iz
1. člena tega odloka 6.—

II. ODLOČBE
Tar. št. 3

Za vse odločbe, za katere ni predpi­
sana posebna taksa 5.—

Opomba
1. Ce se izda ena odločba na zahtevo več 

oseb, se plača taksa po tej tarifni številki to­
likokrat, kolikor je oseb, katerim se odločba 
vroči.

2. Za odločbe o pritožbah se ne plača taksa.
Tar. št. 4

Za odločbo, s katero se dovoljuje 
sprejem v jugoslovansko državljanstvo 
ali odpust iz jugoslovanskega držav­
ljanstva 50.—

Opomba
Ce gre pri sprejemu v jugoslovansko dr­

žavljanstvo ali pri odpustu iz jugoslovanske­
ga državljanstva za člane iste družine, se 
plača za vse družinske člane ena sama taksa.

Tar. št. 5
Za izdajo ali podaljšanje veljavnosti 

potne listine za potovanje v tujino 70.—•
Opomba
Za diplomatske in službene potne liste se 

ne plača taksa.
Taksa po tej tar. številki znaša 15 dinar­

jev, če se potna listina izdaja ali njena ve­
ljavnost podaljšuje jugoslovanskemu držav­
ljanu, ki s posredovanjem jugoslovanskega 
zavoda za zaposlovanje odhaja v tujino, da bi 
se tam zaposlil, ali je s posredovanjem take­
ga zavoda že zaposlen v tujini.

Tar. št. 6 '
Za vizum na potni listini in za dovoljenja, 

našteta v tej tar. številki:
1. za jugoslovanske državljane:

a) vizum za eno potovanje 5.—
b) vizum za več potovanj 25.—
c) vizum za kolektivni potni list 15.—

2. za tuje državljane:
a) vizum na potni listini za eno po­

tovanje (vstopni, vstopno-od- 
hodni, odhodno-vstopni, tran­
zitni in drugi vizumi na osebni 
potni listini) in vizum na dru­
žinski potni listini 12,50

b) vizum na potni listini za več 
potovanj ali za dvojni tranzit 25.—

c) vizum na kolektivni potni listi­
ni (vstopni, vstopno-odhodni, 
tranzitni, dvojni tranzitni in 
drugi vizumi) 37,50

3. za dovoljenje za začasno prebiva­
nje v Jugoslaviji 15,—

Opomba
1. Za otroke do 15 let, ki imajo posebno pot­

no listino, se ne plača taksa za vizum.
2. Za vsak novi vizum se plača ustrezna 

taksa po tej tar. številki..
3. Takse za novi vizum in za dovoljenje po

3. točki te tar. številke ne plačajo tuji držav­
ljani, ki se kot jugoslovanski štipendisti v 
Jugoslaviji šolajo ali izpopolnjujejo, kot tudi 
ne državljani tistih držav, s katerimi je Ju­
goslavija sklenila pogodbo o odpravi vizumov 
ali taks na vizume.

4. Vizum, ki ni oproščen takse po tej tar. 
številki, se sme dati brezplačno le v izjem­
nem primeru na podlagi odločbe organa, ki 
je pristojen dati vizum.

5. Za vizum, izdan jugoslovanskemu držav­
ljanu, ki s posredovanjem jugoslovanskega 
zavoda za zaposlovanje odhaja v tujino, da bi 
se tam zaposlil, ali je s posredovanjem take­
ga zavoda že zaposlen v tujini, znaša,^taksa 
iz točke 1 pod b) 10 din.

Tar. št. 7
dinarjev

Za orožni list 100.—
Opomba
1. Za dovoljenje samo za posest orožja se 

ne plača taksa po tej tar. številki, temveč po 
tar. številki 3 taksne tarife.

2. Takse po tej tar. številki ne plačajo vo­
jaške osebe, uslužbenci organov za notranje 
zadeve in ne drugi, ki imajo in nosijo orožje 
po predpisih svoje službe. ^

3. Določba 2. točke te opombe ne velja za 
orožni list, ki se izda na lovsko orožje.

4. Taksa po tej tar. številki se ne plača za 
orožje, ki ga imajo strelske organizacije in 
je namenjeno za strelske vaje in tekmovanja 
na strelišču.

Tar. št. 8
Za akt, s katerim se pridobi pravica oprav­

ljati gospodarsko dejavnost:
1. Za trgovsko podjetje na debelo,

blagovnico, komisijsko podjetje, gospo­
darsko organizacijo, ki opravlja trgov­
ske storitve (agencije, posredniška pod­
jetja in posredniške pisarne, podjetja 
za kontrolo kakovosti in količine bla­
ga), zunanjetrgovinsko podjetje, hotel z 
več kot 100 ležišči, bar ali industrijsko 
podjetje 1600.—«

2. Za trgovsko podjetje na drobno, 
trgovino z rednim obračunom ali komi­
sijsko trgovino; obratno ali poslovno 
enoto gospodarske organizacije, omenje­
ne v 1. točki te tar. številke; za hotel 
do vštetih 100 ležišč, gostilno, okrepče­
valnico, krčmo ali kakšno drugo samo­
stojno gostišče, ki ni omenjeno v 1. toč­
ki te tar. številke; za počitniško, rečno 
ali pomorsko agencijo; za turistično 
podjetje ali turistični urad, ki dela kot 
gospodarska organizacija; za gospodar­
sko organizacijo, ki se ukvarja s prevo­
zom potnikov ali blaga kot glavno de­
javnost; za časopisno, tiskarsko ali za-
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dinarjev
ložniško podjetje; za podjetje, ki oprav­
lja gradbeno dejavnost ali za projentiv- 
no organizacijo 800.—

3. za drugo gospodarsko ali poklicno 
dejavnost 100.—

O po m ba
Za akt, s katerim se pridobi pravica izvrše­

vanja obrti po vaseh ali brez stalnega poslov­
nega mesta, se plača polovica takse iz točke
3 te tar. številke.

Tar. št. 9
Za dovoljenje tujim organizacijam in 

osebam, da lahko opravljajo mednarod­
ni prevoz potnikov z motornimi vozili 
na rednih progah, za vsako progo po 3.—

dinarjev
Tar. št. 10

Za odločbo, s katero se dovoljuje prvi vpis 
plovnih objektov notranje plovbe v register 
oziroma evidenco;

1. za poslovne objekte, razen čolnov 50.—
2. za čolne 10.—•

Opomba
Taksa po tej tar. št. se ne plača za plovne 

objekte, ki so namenjeni izključno le za 
civilno zaščito in gasilsko službo.

Tar. št 11
Za pripustitev k vozniškemu izpitu, za 

vozniško dovoljenje, za izdajo in podalj­
šanje veljavnosti prometnega dovolje­
nja za motorno vozilo ali za avtomobil­
ski priklopnik 10.—

Opomba
Za dvojnik vozniškega ali prometnega do­

voljenja se plača taksa po tej tar. številki.
UL POTRDILA

Tar. št. 12
Za potrdila, ki jih izdajajo organi, če 

ni drugače predpisano 3.—

Tar. št. 13
Za dvojnik listine o končani šoli ali 

strokovni kvalifikaciji 5.—
Tar. št. 14

Za potrdila in spričevala, s katerimi se 
dokazuje poreklo ali vrednost, količina 
in kakovost ali zdravstvena neoporeč­
nost blaga 10.—

O po m b a
Ta taksa se ne plačuje za tuje poštne de­

klaracije, ki spremljajo spremni list.
IV. OVERITVE, PREPISI IN PREVODI

Tar št. 15
Za overitev podpisa, rokopisa in prepisa:
1. za overitev vsakega podpisa 3.—
2. za overitev avtentičnosti rokopisa

ali za overitev prepisa od vsake polpole 
izvirnika 3.—

Opomba
1. S polpeto je mišljen list papirja dveh 

strani, normalne pisarniške velikosti ali manj­
še.

2. Ce je rokopis oziroma prepis, ki naj se 
overi, pisan v tujem jeziku, se plača dvojna 
taksa iz točke 2 te tar. številke.

Tar. št 16
Za overitev prevoda se plača 50 %> takse iz 

tar. številke 22 te taksne tarife.
Opomba
Ce organ besedilo tudi prevede in overi pre­

vod, se plača poleg takse po tej tar. številki 
tudi taksa po tar. številki 22 te taksne tarife.

Tar. št. 17
Za overitev vseh poslovnih knjig se 

plača od vsakega lista 0,10,—
Opomba
1. Z listom je mišljen en list (dve strani) 

knjige, ne glede na njeno velikost in ne glede

na to, ali so listi povezani ali ne.
2. Taksa iz te tar. številke se plača tudi za 

overitev kartoteke, ki nadomestuje poslovne 
knjige.

Tar. št. 18
dinarjev

Za overitev načrta 20.—
Opomba
Za overitev kopije katastrskega načrta se 

ne plača taksa po tej tar. številki, temveč po 
tar. št. 29 te taksne tarife.

Tar. št. 19
Za overitev heliografske kopije načrta 

(risbe) se plača od celega ali začetega 
kvadratnega metra 6.—

Tar. št. 20
Za overitev pogodbe, katere vrednost znaša:
1. do 500,00 N din 5.—
2. nad 500 do 2000 N din 10.—-
3. nad 2000 do 10.000 N din 20,—
4. nad 10.000 N din
Za overitev podaljšanja veljavnosti 

pogodbe se plača 50 °/o takse iz prvega 
odstavka oziroma iz drugega odstavka 
te tar. številke.

Za overitev pooblastila 4.—
Opomba
1. Da gre za overitev pogodbe, se šteje tudi, 

če se overijo samo podpisi pogodbenih strank.
2. Vsaka sprememba vsebine pogodbe se šteje 
v takšnem pogledu za novo pogodbo.

3. Taksa po prvem odstavku te tar. številke 
se plača od vrednosti, ki je navedena v po­
godbi.

4. Ce je vrednost pogodbe ocenljiva, pa ni 
navedena, se plača za overitev pogodbe dvoj­
na taksa iz drugega odstavka te tar. številke.

Tar. št. 21
Za prepise uradnih aktov ali listin, ki se 

prepišejo pri državnem organu:
1. če jih prepišejo prizadete osebe od

polpole izvirnika 1.—
2. če jih prepiše organ, od polpole iz­

virnika 4,—
3. če prepiše organ akte ali listine v

tujem jeziku, od polpole izvirnika 6.—
Opomba
Velja določba točke 1 opombe k tar. št. 15

Tar. št. 22
Za prevode iz enega jezika na drugega:
1. če besedilo izvirnika ne presega 100

besed 10.-—
2. če obsega besedilo izvirnika več kot

160 besed od vsake cele ali začete pol­
pole prevoda 25.—

Opomba
Velja določba točke 1 opombe k tar št. 15.

V. KATASTRSKE TAKSE
Tar. št. 23

Za izvedbo vseh sprememb v administra­
tivnih delih katastrskega operata, ne glede 
na to, kako so nastale, se plača taksa v go­
tovini in znaša:

1. za izvedbo sprememb na naslovni
strani obstoječega ali novega posestnega 
lista ter za prenos celih parcel iz enega 
posestnega lista v drugega, od vsakega 
novega posestnika oziroma od vsake 
parcele 3.—

2. za izvedbo sprememb kulture, ob­
jekta, površine in delitev parcel, od vsa­
ke parcele oziroma od vsake parcele 
novega stanja po 6.—

Opomba
1. Takso po točki 1 te tar. številke plača 

vsak novi posestnik, ki se vpiše v katastrski 
operai, kot tudi vsak posestnik, kateremu se 
spreminja idealni solastniški del, oziroma po­
sestnik, v čigar posestni list se prenašajo par­
cele.

2. Takso iz točke 2 te tar. številke plačajo 
'posestniki, katerim se v posestnih listih iz­
vedejo spremembe.

3. Ce pretrpi ista parcela dve ali več spre­
memb, omenjenih v točki 1 in 2 te tar. šte­
vilke in se te spremembe hkrati izvedejo v 
katastrskem operatu, se plača za izvedbo spre­
memb v administrativnih delih katastrskega 
operata ena sama taksa, t. j. taksa iz točke 2 
te tar. številke.

4. Taksa po tej tar. številki se obračuna po 
izvedbi sprememb v katastrskem operatu, po­
bere pa jo občinski za dohodke pristojen u- 
pravni organ po seznamu, ki ga sestavi ka­
tastrska uprava.

Tar. št 24
dinarjev

Za snemanje in vrisovanje sprememb 
v načrtih in za izračunavanje površine 
parcel, ki se opravijo na prijavo stran­
ke, za vsako porabljeno delovno uro 9.—

Tar. št. 25
Za merjenja, ki se opravijo na redno pri­

javo in se nanašajo na delitve posameznih 
parcel, skupnih parcel ali celih posestev, vštev- 
ši tudi pisarniška tehnična dela v zvezi s ta­
kimi merjenji, se plača taksa v gotovini, od­
visna od površine parcel in znaša:

— do 50 arov 30.—
— nad 50 do 100 arov 60.—
— za vsak nadaljnji hektar po 12—
Ce se merjenja opravijo s poligonskega

omrežja, se plača taksa po tej tar. številki, 
povečana za 50 °/o.

Ce se merjenja opravijo v mestu, se plača ■ 
taksa po tej tar. številki, povečana za 50 Vo.

Opomba
1. Ce leži posestvo, ki se deli, na več krajih, 

se računa taksa za vsak kompleks posebej.
2. Kadar je v posameznem kompleksu več 

parcel istega posestva, je taksa odvisna od 
skupne površine vseh parcel v tem komple­
ksu.

3. Takso po tej tar številki plača vsak ude­
leženec delitve v sorazmerju s površino svo­
jega dela.

4. Za merjenje, ki je potrebno za popravo 
meja med dvema posestvoma, plačata takso 
oba posestnika sorazmerno površini njunih 
parcel in sicer na podlagi skupne površine.

5. Za delitev parcel zaradi delnih sprememb 
v kulturi ter za snemanje stavb in objektov 
se ne plača taksa.

6. Za plačevanje taks po tej tar. številki 
velja točka 4 opombe k tar. številki 23.

Tar. št. 26
L Za ročno kopiranje katastrskih načrtov

se plača taksa po številu točk in znaša:
a) do 10 točk 10.—
b) za vsako nadaljnjo točko nad 10

točk 0,60
c) za vpis osebnih podatkov in dru­

gih podatkov od točke še 0,60
2. Za ročno kopiranje načrtov več­

jih objektov in parcel, pri katerih ni 
mogoče obračunati takse po številu točk, 
znaša taksa za vsako porabljeno delov­
no uro 9.—

3. Ce se kopija načrta, izdelana po
1. ali 2. točki te tar. številke, dalje raz­
množuje po heliografski poti, se plača za 
vsak tako razmnožen izvod poleg stro­
škov za razmnoževanje še taksa 4.—

4. Za prepise posestnih listov in drugih de­
lov katastrskega operata ali izpiska iz njih 
se plača:

a) do 10 postavk 3—
b) za vsako nadaljnjo postavko

nad 10 postavk 0,20
5. Za prepise delov katastrskega ope­

rata, ki ne spadajo v administrativne
dele operata, se plača od pole izvirnika
katastrskega obrazca 3—

Opomba
1. S številom točk je mišljen seštevek šte­

vila hektarov, števila parcel in števila objek­
tov.

2. Površina, manjša kot 1 hektar, se šteje 
za cel hektar.
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3. Taksa po točki 1 pod a) te tar. številke 
se začne za vsako katastrsko občino pose­
bej.

4. Taksa po točki 4 te tar. številke se pla­
čuje tudi za potrdila, ki jih izdajajo kata­
strski uradi, če se v potrdilu navajajo po­
drobni podatki o posameznih parcelah.

5. S postavko iz točke 4 te tar. številke je 
mišljena vsaka prepisana vodoravna rubrika 
iz kateregakoli dela katastrskega operata.

Tar. št. 27
dinarjev

1. Za prepisovanje in kopiranje podatkov 
iz terenskih elaboratov (meritvenih elabora­
tov) se plača:

1) za prepise zapisnikov o merje­
nju in snemanju od strani izvir­
nika po 6.—

2) za kopiranje detajlnih skic, ma- 
nualov in fotografskih skic ali za 
dopolnitev kopij načrtov s podat­
ki snemanja od kvadratnega de­
cimetra površine izvirne risbe
po 10.—

3) za koordinate ali odmeritve:
a) trigonometričnih točk ter vi­

šine ali označbe položaja re- 
perja — za vsako točko ali re-
per po 10.—

b) poligonskih in malih točk —
za vsako točko po 3,50

4) Za uporabo izvirnikov ali matric
načrtov, fotografskih načrtov, 
kart in fotografskih asamblaž za 
razmnožitev — za vsak list, ne 
glede na vrste in merilo, po 30.—

5) Za poznejšo uporabo negativa ali
diapozitiva (filma ali plošče) — 
ne glede na merilo, za vsak ne­
gativ oziroma diapozitiv po 5.—

6) Za kopiranje ali prepisovanje
podatkov, ki niso zajeti v tarif­
nih štev. 26 in 27, se plača za 
vsako uporabljeno delovno uro 
taksa 15.—

Opomba
1. Ce se prepisujejo zapisniki o merjenjih 

ali računanjih ali drugih pregledih, ki vsebu­
jejo koordinate ali položajne opise točk, se 
plača poleg takse po točki 1) tudi taksa po 
točki 3) te tarifne številke za koordinate in 
položajne opise točk.

2. Za delo iz točke 4) in 5) te tarifne številke 
se zaračunajo poleg takse za uporabo izvirni­
ka tudi stroški za izdelavo in material.

3. Takso za poznejšo uporabo izvirnika po 
točkah 4) in 5) te tarifne številke ne plača in­
vestitor del, na katera se izvirniki nanašajo. 
Investitor del tudi ne plača takse po točkah
1), 2) in 3) te tafifne številke, kadar opravi 
poznejše prepise in kopijo podatkov njegova 
strokovna oseba.

Tar. št. 28
Ce napravi kopije ali prepise iz tar. številk 

26 ali 27 te taksne tarife delovna ali druga 
organizacija po svojem strokovnjaku ali jih 
napravi pooblaščeni geodetski strokovnjak in 
je njihov namen vzdrževanje zemljiškega ka­
tastra, se plača polovica ustrezne takse, ki je 
podpisana v teh tar. številkah.

Tar. št. 29
1. Za overitev kopije načrta v veliko­

sti polpole (format 22X35 cm) 5.—
Za overitev kopije načrta, ki je večja od ene 

polpole, se plača poleg osnovne takse za pol- 
polo še tolikokrat po 2,00 dinarjev, za kolikor 
polpole je kopija večja od ene polpole.

2. Za overitev prepisa ali izpiska iz 
katastrskega operata ali terenskega ela­
borata se plača taksa po številu obraz­
ca, ki je bil uporabljen za prepis in 
znaša:

1) za prvo polo (katastrski obrazec) 2.—
2) za vsako nadaljnjo polo L—
3. Za potrditev načrtov, ki jih izdela de­

lovna ali druga organizacija s pooblastilom 
za geodetska dela ali jih izdela pooblaščeni 
geodetski strokovnjak, se plača taksa po toč­
ki 1 te tar. številke.

Opomba
1. Za overitev načrta po tej tar. številki se 

ne plača taksa po tar. številki 18 te taksne 
tarife.

2. Začeta polpola kopije načrta oziroma za­
četa pola (katastrski obrazec) se računa kot 
cela.

VI. GRADBENE TAKSE
Tar. št. 30

dinarjev
Za akt, s katerim se dovoljuje loka­

cija gradbenega objekta 30.—
Tar. št. 31.

Za izdajo protokola o regulaciji ali grad­
beni črti:

1. za eno ulico 60.—
2. za več ulic 100.—
Opomba
Za obnovo regulacijskih količkov se plača 

70 Vo ustrezne takse po tej tar. številki.
Tar. št 32

Za akt, s katerim se dovoljuje zidanje 
gradbenega objekta, za katerega se ne plača 
taksa po tar. številki 35 te taksne tarife:

1. za manjše kmetijske objekte 10.—
2. za druge gradbene objekte 60.—
Opomba
Za akt, s katerim se dovoljuje rekonstruk­

cija, razširitev, dozidava ali popravilo zgrad­
be, se plača polovica ustrezne takse po tej 
tar. številki.

Tar. št. 33
Za akt, s katerim se dovoljuje gradnja hi- 

drotehničnih naprav za izkoriščanje vodnih 
sil:

1. za pretočne naprave (majhne elek­
trarne, vodne mline, valjarne, žage,
druge mline):
a) do 500 KS 40,—
b) nad 500 do 1000 KS 200,—
c) nad 1000 KS 1000.—

2. za naprave za vodovode, namaka­
nje in melioracije ter za drugač­
ne vodne zajeme:
a) z zmogljivostjo do 1000 litrov v

sekundi 20.—
b) z zmogljivostjo-nad 1000 do 3000

litrov v sekundi 100.—•
c) z zmogljivostjo nad 3000 litrov

v sekundi 500.—
3. za odločbo, s katero se dovoljuje 

gradnja naprave z akumulacijami, se 
plača taksa iz točke 1) oziroma točke 2) 
te tar. številke, povečane za 50 Vo.

Opomba
Taksa po tej tar. številki se ne plačuje za 

dovoljenja, za katera se plačuje taksa po tar. 
številki 35 te taksne tarife.

Tar. št. 34
Za dovoljenje za postavitev radijske 

postaje 100.—
Opomba
1. Za zamenjavo ali podaljšanje veljavno­

sti dovoljenja se plača polovica takse iz te tar. 
številke.

2. Radioamaterji, ki so člani zveze radio­
amaterjev Jugoslavije, ne plačajo takse po 
tej tar. številki.

Tar. št. 35
Za dovoljenje za graditev, ki se izdaja po 

temeljnem zakonu o graditvi investicijskih 
objektov, se plača taksa po vrednosti:

1) če znaša vrednost objekta do 5 mi­
lijonov promile ' 0,1

2) če znaša vrednost nad 5 milijonov
do 10 milijonov 500.—
in’0,075 %o od vrednosti nad 5 mili­
jonov

3) če znaša vrednost nad 10 do 20 mi­
lijonov 870.—
in 0,05 %0 od vrednosti nad 10 mi­
lijonov

4) če znaša vrednost nad 20 do 40 mi­
lijonov 1370.—
in 0,03 %o od vrednosti nad 20 mi­
lijonov

5) če skupna vrednost presega 40 mi­
lijonov 2500.—

Tar. št. 36
Za pregled kraja, kjer naj se postavi zgrad­

ba ali naprava, če znaša predračunska vred­
nost:

1) do 20.000 dinarjev 20.—
2) nad 20.000 dinarjev 100.—

dinarjev
Tar. št. 37

Za pregled celih stavb ali posameznih pro­
storov, da se dovoli njihova uporaba:

1) do 10 prostorov 30.—<
2) nad 10 prostorov 100.—
Za pregled drugih gradbenih objektov (no­

vih, obnovljenih ali adaptiranih), da se do­
voli njihova uporaba, se plača 0,5 promile od 
obračunske vrednosti objekta.

Opomba
1. Taksa po drugem odstavku te tar. števil­

ke ne sme presegati 1000 dinarjev.
2. Taksa po drugem odstavku te tar. šte­

vilke se ne nanaša na objekte, za katere je 
za pregled v zvezi z dovoljenjem, da smejo 
začeti z obratovanjem, predpisana posebna 
taksa v tar. številki 38 te taksne tarife.

Tar. št. 38
1. Za tehnični pregled strojnih, elek­

tričnih, elektrostrojnih, plinskih in dru­
gih naprav, ki morajo biti po veljavnih 
predpisih pregledane, da se dovoli nji­
hova uporaba, se plača taksa od delov­
ne ure po 10.—

2. Za tehnični pregled motornih vo­
zil 20.—

Opomba
Taksa po točki 1) te tar. številke se zara­

čuna za vsako celo ali začeto delovno uro vsa­
kega delavca, ki sodeluje pri tehničnem pre­
gledu.

VII. RAZNO
Tar. št. 39

Za hrambo (depozit) denarja, stvari 
in vrednostnih papirjev, ki jih izročijo 
deponenti v hrambo organom, se plača 
na leto od vsakih začetih 100 dinarjev 
vrednosti 0,50

Opomba
1. Ce vrednost stvari ni znana, se ugotovi 

s cenitvijo.
2. Taksa iz te tar. številke se plača za prvo 

leto naprej, za druga leta pa takrat, ko se 
depozit dvigne. Začeto leto se šteje za celo.

3. Ce se depozit na zahtevo deponenta pre­
nese od enega depozitorja k drugemu, se pla­
ča za prenos enoletna taksa.

4. Ta taksa se ne plača za depozite, polo­
žene na zahtevo državnega organa oziroma 
po uradni dolžnosti, če se depozit pravočasne 
dvigne.

Tar. št. 40
Za opomin na plačilo dolžne takse 2.— 

43.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-214/64) 
ter 5. členu temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14-282/65) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. marca 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o občinskem promet­
nem davku od prometa blaga na drobno in 
davku od plačil za storitve v občini Ormož

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku 

od prometa blaga na drobno in davku od 
plačil za storitve v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11-148/65, št.
4-45/66, št. 1-2/67, št. 10-99/67 in št. 11-117/68) 
se 2. člen odloka spremeni tako, da se glasi:

»Občinski prometni davek se ne plačuje:
1. od proizvodov, za katere je s temeljnim 

zakonom o prometnem davku določeno, da se 
ne plačuje občinski davek od prometa bla­
ga na drobno;

2. od proizvodov, za katere je v 8. členu za­
kona o tarifi zveznega prometnega davka do­
ločeno, da se ne plačuje zvezni davek od pro­
meta blaga na drobno;

3. od kmetijske opreme razen od ročnega 
orodja.«

2. člen
V tarifi občinskega prometnega davka se 

tarifna številka 2 spremeni tako, da se glasi:
»Tar. št. 2

Od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo razen od prometa z alko­
holnimi pijačami in od prometa proizvodov,
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ki so posebej določeni v tej tarifi ali je za­
nje predpisana davčna oprostitev — po stop­
nji 4%.

Opomba:
Po tej tarifni številki se plačuje občinski 

prometni davek tudi od motornih vozil, ki 
jih uvozijo občani in civilno-pravne osebe. 
Davek plača kupec (občan oziroma civilno­
pravna oseba) upravnemu organu, pristojne­
mu za dohodke občinske skupščine. Motorno 
vozilo se sme registrirati šele po predložitvi 
dokazila o plačilu prometnega davka.«

3. člen
Za finance pristojen svet občinske skup­

ščine se pooblasti, da izda prečiščeno besedilo 
odloka o občinskem prometnem davku od 
prometa blaga na drobno in davku od pla­
čil za storitve v občini Ormož.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 421-2/1969 
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, s. r.

44.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 3. členu zakona o določitvi prispevka, ki 
ga plačujejo gospodarske organizacije v skup­
ne rezerve gospodarskih organizacij v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 5-22/68 in št.
5-25/69) je skupščina občine Ormož na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. marca 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospo­
darske organizacije v skupne rezerve gospo­

darskih organizacij v občini Ormož
1. člen

Za čas od 1. januarja do 31. decembra 1969 
plačujejo gospodarske organizacije v skupne 
rezerve gospodarskih organizacij občine Or­
mož prispevek po stopnji 2 “/o od določene 
osnove.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o določitvi prispevka v skup­
ne rezerve gospodarskih organizacij (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7-72/68).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 420-5/69 
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, s. r-.

45.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
je skupščina občine Ormož na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 27. marca 1969 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o brezplač­
nem prevozu učencev osnovnih šol v občini 

Ormož
1. člen

Odlok o brezplačnem prevozu učencev os­
novnih šol v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3-36/65) neha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 114-1/69 
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, s. r.

46.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in II. točki odloka o razpisu splošnih volitev 
v občinske skupščine (Uradni list SRS, št.
6-28/69) je skupščina občine Ormož na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. marca 1969 sprejela

ODREDBO
o določitvi dneva, ko kmetje volijo odbornike 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine

Ormož
1.

Kmetje in kmetijski delavci, ki imajo po 
L, 2. in 3. alinei 1. točke 2. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 5-21/69) pravico voliti 
odbornike v zbor delovnih skupnosti skup­
ščine občine Ormož, volijo v nedeljo, dne 
13. aprila 1969.

2.

Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj ter na krajevno običa­
jen način.

3.
Za izvršitev te odredbe skrbi občinska vo­

lilna komisija za volitve odbornikov občin­
ske skupščine.

Številka: 020-6/1969 
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, s. r.

47.
Po drugem odstavku 28. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 5-21/69) in 14. točki 112. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 15-219/64) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 27. mar­
ca 1969 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana občinske 

volilne komisije
1.

V občinski volilni komisiji se razreši dolž­
nosti člana občinske volilne komisije ZA­
DRAVEC Alojz, kalkulant v podjetju »Slo- 
venija-vino«, obrat »Jeruzalem« Ormož.

2.

Za člana občinske volilne komisije se ime­
nuje LORENČIČ Franjo, referent za zemlji­
ške in stanovanjske zadeve v podjetju »Slo- 
venija-vino«, obrat »Jeruzalem« Ormož.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka; 021-2/69 
Ormož, dne 27. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, s. r.

48.
Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) in 34. 
členu zakona o gozdovih (Uradni list SRS, 
št. 30-309/65) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 17. marca 1969 sprejela

ODLOK
o razglasitvi varovalnega gozda v okolici 

mesta Ptuj
1. člen

Za varovalne gozdove, ki sestavljajo zeleni 
pas v okolici mesta Ptuja, se s tem odlokom 
razglasijo gozdovi s parcelnimi številkami: 

— 203, 204, 207, 208, 209, 210, 211, 218, 3980 
in 4147 v k. o. Ptuj;

— 658/1, 659/2, 661/2, 662/2, 663 in 665 v k. o. 
Krčevina pri Ptuju;

— 269/2, 269/4, 269/5, 289, 354/6, 354/7, 354/8, 
354/9, 354/10, 354/12, 354/13, 354/14, 354/15, 
354/16, 354/18, 354/19, 354/20, 354/27, 354/31 
in 354/36 v k. o. Nova ' vafc.

2. člen
V gozdovih iz 1. člena tega odloka golo- 

sečnja ni dovoljena.
3. člen

Za redno sečnjo je potrebno dovoljenje 
za gozdarstvo pristojnega upravnega organa 
občinske skupščine.

4. člen
Pri gospodarjenju z gozdovi iz 1. člena tega 

odloka se morajo pospeševati iglavci, domači 
kostanj, ter vse ostale domače dekorativne 
drevesne vrste in tuje drevesne vrste razen 
zelenega bora.

Od drevesnih vrst, ki se morajo pospeše­
vati, je dovoljeno posekati le tisto drevje, ki 
je suho, in če to zahtevajo drugi utemeljeni 
razlogi.

5. člen
V zelenem pasu, določenem v 1. členu tega 

odloka, se mora uničevati akacija.
Po poseku je treba iz gozda pospraviti vse 

sečne odpadke ter strogo upoštevati vsa na­
vodila o gozdnem redu.

6. člen
Organizacije ali občani morajo gospodariti 

z gozdovi iz 1. člena tega odloka v skladu 
z namenom teh gozdov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 321-22/67-5 
Ptuj, dne 17. marca 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 
Franjo Rebernak, s. r.

49.
Po tretjem odstavku 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Urad­
ni list SFRJ, št. 12-174/67) in 219. členu sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Ma­
ribor, št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 17. marca 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi marže v prometu na drobno za 

določene proizvode v občini Ptuj
1. člen

S tem odlokom se določijo najvišje marže 
v prometu na drobno za jedilne maščobe (ra­
zen belega olja), za sol, za moko (razen pše­
nične) in mesne izdelke.

2. člen
Marže v prometu na drobno se določijo v 

odstotku od nabavne cene za posamezne pro­
izvode iz 1. člena tega odloka za:

— jedilne maščobe 10 °/o,
— sol 12 »/o,
— moko 13 %>,
— mesne izdelke 20 °/o.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka neha ve­

ljati odlok o določitvi marže v prometu na 
drobno za določene proizvode v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6-85/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v-Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 420-24/65-1
Ptuj, dne 17. marca 1969

Predsednik
. skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak, s. r.

»Uradni vestnih občin Ormož In Ptuj« Izhaja praviloma enkrat mesečno In to v četrtek. Cena posamezni številki I dinar Naročniki »Tednika« 
ga prejmejo brezplačno. Izdajatelj »Ptujski tednik« Ptuj. urejuje uredniški odbor. Odgovorni urednik Ivan Rau. Sedež uredništva Ptuj.

Srbski trg 1. Tiska tiskarna CP Mariborski tisk.


